
O S N O V N A  Š K O L A  

B R E Z O V I C A  
B r e z o v i č k a  c e s t a  9 8 a  

1 0 2 5 7  B r e z o v i c a  

 

 

KLASA: 112-02/23-01/12 
URBROJ:251-166-01-23-11 
 
Brezovica, 29. studenoga 2023. 
 
 
Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 
136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22 ) te članka 57. Statuta OŠ 
Brezovica ravnatelj donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
U Osnovnoj školi Brezovica neće biti zasnovan radni odnos za drugog izvršitelja na 
radnom mjestu učitelja matematike za koje je bio objavljen natječaj za dva izvršitelja dana 
16. studenoga 2023. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Brezovica. 
 

Obrazloženje 
 
Natječaj za radno mjesto učitelja matematike – za 2 izvršitelja objavljen je  dana 16. 
studenoga 2023. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Brezovica.  
 
Obzirom da je natječaj raspisan za dva izvršitelja i da se na natječaj prijavio samo jedan 
kandidat s kojim je škola zasnovala radni odnos, a da se za radno mjesto drugog izvršitelja 
nitko nije javio donijeta je odluka kao u izreci. 
 
 Ravnatelj 

 

Darko Rogalo 


